S B
S 表符合DIN/ANSI標準規格
B 表符合DIN/ANSI之大 /
圓錐孔(Big Bore/Taper
Bore)規格
※ VOC
 (Volatile Organic Compound)
 指易揮發之有機化合物.

46-1125 1.125 1.752 1.654 2.252 3.740 1.161 1.575 1.102 1.496 0.886 0.433 1/4" 2.835 - -
46-1250 1.250 1.889 1.763 2.374 4.252 1.299 1.594 1.240 1.516 0.925 0.433 1/4" 2.913 - -
46-1375 1.375 2.007 1.929 2.587 4.252 1.280 1.614 1.220 1.535 0.925 0.433 1/4" 3.150 - -
46-1500 1.500 2.283 2.165 2.862 4.724 1.299 1.594 1.240 1.516 0.925 0.551 1/4" 3.386 3.464 -
46-1750 1.750 2.519 2.401 3.071 5.000 1.417 1.614 1.358 1.535 0.925 0.551 1/4" 3.622 3.740 -
46-1875 1.875 2.677 2.520 3.193 5.000 1.476 1.555 1.417 1.476 0.886 0.551 1/4" 3.622 3.740 -
46-2000 2.000 2.750 2.638 3.346 5.118 1.555 1.614 1.496 1.535 0.925 0.563 1/4" 3.858 3.937 -
46-2125 2.125 2.874 2.795 3.504 5.905 1.594 1.772 1.535 1.693 0.965 0.689 1/4" - 4.134 4.330
46-2375 2.375 3.267 3.150 3.732 6.378 1.752 1.811 1.693 1.732 1.004 0.689 1/4" - 4.528 4.764
46-2500 2.500 3.386 3.268 3.900 6.457 1.752 1.811 1.693 1.732 1.004 0.689 3/8" - 4.567 4.724
46-2625 2.625 3.543 3.366 4.094 7.008 1.654 2.126 1.594 2.047 1.319 0.689 1/4" - 4.724 4.921
46-3125 3.125 4.291 4.016 4.902 8.150 1.870 2.126 1.811 2.047 1.280 0.689 3/8" - 5.670 5.827
EZ-46™ 英制 加大/圓錐孔(BIG BORE/ TAPER BORE)尺寸 /單位INCH
Seal Code Shaft D D1 D2 D3 D5 L1 L2 L3 L4 L5 W PT   D4  MIN.
3/8" 1/2" 5/8"
46B-1375 1.375 2.874 1.929 3.374 5.236 1.280 1.614 1.220 1.535 0.945 0.563 3/8" 4.016 4.094 -
46B-1750 1.750 3.500 2.402 4.055 5.728 1.476 1.555 1.417 1.476 0.886 0.563 3/8" 4.803 4.921 -
46B-1875 1.875 3.622 2.520 4.122 6.457 1.476 1.555 1.417 1.476 0.886 0.563 3/8" 4.803 4.921 -
46B-2500 2.500 4.752 3.268 5.252 7.874 1.752 1.811 1.693 1.732 1.004 0.709 3/8" - 5.945 6.102
46B-2625 2.625 4.625 3.366 5.126 7.874 1.654 2.126 1.594 2.047 1.319 0.709 3/8" - 6.102 6.260
LD 388/389™  公制  標準型尺寸/單位 mm
Seal Code Shaft D D1 D2 D3 D5 L1 L2 L3 L4 L5
W
 D4  MIN.

 L
D
38
8的
L3
◎ 如需訂製特殊規格,請與SCENIC® 聯繫
LD 388/389™  英制  加大/圓錐孔(BIG BORE/TAPER BORE)尺寸 / 單位 INCH
Seal Code Shaft D
D1
D2 D3 D5 L1 L2
L3
L4 L5
W
 D4  MIN.
Min. Max. LD 388 TM LD 388 TM 3/8" 1/2" 5/8"
388B-1375 1.375 2.874 3.025 1.937 3.375 5.236 1.930 2.109 1.870 2.031 1.465 0.551 4.000 4.094 -
388B-1750 1.750 3.500 3.800 2.421 4.125 6.457 2.185 2.086 2.126 2.008 1.639 0.639 - 4.803 4.960
388B-1875 1.875 3.626 3.800 2.547 4.125 6.457 2.185 2.086 2.126 2.008 1.639 0.689 - 4.803 4.960
388B-2625 2.625 4.626 4.875 3.445 5.204 7.756 2.345 2.381 2.283 2.303 1.870 0.709 - 6.063 6.102 LD
38
9的
L3
 <